
面会について 
 
 
ご家族の皆様におかれましては、当法人の運営に関しまして、また新型コロナ

ウイルス感染症対策へのご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

当施設にて新型コロナウイルス感染症の陽性者が複数名確認された為、面会

を中止させていただいておりました。 

この度、罹患された方の陰性を確認しましたので、面会の再開をお知らせいた

します。 

尚、施設では今後も感染防止に十分に注意しよりよいサービス提供に努めて

まいります。感染防止継続の観点から、下記のような面会を行ってくださるよう

お願い申しあげます。 

 

【面会にあたってのお願い】 

〇面会時間  午前の部 10：00～11：00  午後の部 14：00～16：00 

       ※土日・祝日についてもご相談ください。 

〇人  数  2 名まで ※高校生以下の方の面会はご遠慮ください。 

〇時  間  10 分以内 

〇場  所  施設玄関フロア 

 

【注意事項】 

・面会 3 日前までにお電話にてご予約をお願いいたします。 

・施設内では不織布マスクの着用、手指衛生等の徹底をお願いいたします。 

・施設内での飲食はご遠慮ください。 

・当日に発熱や咳等の症状がある場合は面会をお断りします。 

・ご利用者様の病状により、面会ができない場合がございます。 

※今後の感染状況や、国の方針等により面会方法が変更になる場合があります。

今後、面会方法について変更がある際は当施設ホームページにて更新します。 

 

 特別養護老人ホームサンシャイン大森    

予約受付時間 平日：８時 30 分～17 時 30 分 

相談員直通電話番号：023-666-3222 

E -mail：sunshine@ic-net.or.jp 

担当：生活相談員（槇） 


